
Dodatek č. 2 č.j. KRPB-136164-65/ČJ-2017-0600VZ
ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-136164-52/ČJ-2017-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku (pověřen zastupováním)
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
kontaktní spojeni: Bc. Luděk Sobotka, tel.: ,
e-mail:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.
se sídlem: Ochoz u Brna č.p. 363, 664 02 Ochoz u Brna
zastoupená: Markem Matyášem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně,
kontaktní spojení: Marek Matyáš, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, tento

dodatek č. 2 č.j. KRPB-136164-65/ČJ-2017-0600VZ
ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-136164-52/ČJ-2017-0600VZ



_"mm

strana č. 2 dodatku č. 2 č.j. KRPB-136164-65/ČJ-2017-0600VZ

ČI. l.
Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XI. odst. 2. Smlouvy o dílo
č.j. KRPB-136164-52/ČJ-2017-0600VZ, kterou uzavřely dne 9. 11. 2017 ve znění dodatku
č. 1 č.j. KRPB-136164-59/ČJ-2017-0600VZ, který uzavřely dne 31.1.2018, že:

čí. It.
Za ČI. I. odst. 1. Předmět smlouvy se vkládá odst.:

1.1. Předmět smlouvy - vícepráce,
1.2. Předmět smlouvy - méněpráce,

a to s následujichn textem:

,,1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1. tohoto dodatku č. 2."
,,1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1. tohoto dodatku č. 2."

ČI. III.
Cena za dílo uvedená v ČI. ||. odst. 1. činí:

původní SOD
bez DPH Kč 2 198 696,-- vC. DPH 2 660 422,16
slovy: dvami|ionyšestsetšedesáttisÍcčtyřistadvacetdvakorunčeskýchšestnáctha|éřů

vícepráce
bez DPH Kč 246 326,23 VC. DPH 298 054,75
méněpráce
bez DPH Kč 79 729,27 vC. DPH 96 472,42

Celková cena vC. víceprací a méněprací činí:
bez DPH KČ 2 365 292,96,-- VC. DPH 2 862 004,49
slovy: dvami|ionyosmsetšedesátdvatisÍcčtyřikorunyčeskéčtyřicetdevětha|éřů

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v Příloze Č.1 smlouvy o dílo a v Příloze č. 1
tohoto dodatku č. 2)."

ČI. IV.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo č.j. KRPB-136164-52/ČJ-
2017-0600VZ ve znění dodatku č. 1 č.j. krpb-136164-59/čj-2017-0600vz zůstávají v
platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.
3. Tento dodatek č. 2 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku je považován
za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
dodatku rozhodujÍcÍ.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a
dalších údajů uvedených v tomto dodatku č. 2.
5. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajisti objednatel.



strana č. 3 dodatku č. 2 č.j. KRPB-136164-65/ČJ-2017-0600VZ

6. Tento dodatek č. 2 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přílohu o 31 (slovy:
třicetjedna) listech textu.

Brno dne 28.2.2018

krajského ředitelství pro ekonomiku
(pověřen zastupováním)

Policie ČR
Krajské ředitelství policie Jihornoravského kraje

611 32 BRNO, Kounicova' 24

Ochoz u Brna dne 28.2.2018

d el společnosti



l"" -

_ položkový rozpočet stavby

í Stavba: - "' FP 006. ' "'" OOP Moravský Krumlov" , ' ".-, ""' .' "'. '" ' '- ·.: "-- ',' "'". , ',í', ""
Objekt: 01 ""i'"' OOP Moravský Krumlov ;" ':' "-',',"':' ",",-""; .'.·'":-, .',.:',_ - -' "'

'iq SB - -· "·. " .. .. ·· .. · '.· .' . ' ': . '. '; . '

Rozpočet: r' '., ZL1 Změnový list č. 1 - vícepráce sádrokarton

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO:

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ:
66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 27 694,26

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 27 694,26

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 27 694,26 CZK

Základní DPH 21 % 4 982,37 CZK

Cena celkem' s DPH .-j -' .J·:-É'..' '-- -,, "-. ,'"" ,"' '-,:' ĺ". '" "'" '.' " """ " ' 32 676,63 czk '
: ,· ' ' i .'·

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

'"'Ť' čÍsi"": ' """"':""""" ,""" ":-'
o , Nazev ..-,Š ', .,. ""j"i.",,,,..-..:;',,-' g- , ' '" ,· : :"' Typ dílu ' ' ' .. ,,, é""." ' t "" , '. ,'":· """" '., "Celkem '"" " "' ?0 ĺ' "

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 26 513,65

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 180,61

" ".-' ".. ' : · -' . ' : . · .. . ' ' "· ', . - . . ·. . - : ", . . ť . . . " ' ' ' "; : ·. . .

nCena celkem - - '" ' ' - · · " ' ·- " 27 694,26 ' O

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



položkový rozpočet
s: FP 006. OOP Moravský Krumlov

O: 01 OOP Moravský Krumlov

r: zl1 změnový list č. 1 - vícepráce sádrikärton ';' :z:' : F' -"' " -'V" '· ;: . '·. l '.,,; - , , . :-e. ,. ', -'" "' j' I

Y·: z?' """Ť : ':' ·-:' "y'
jh-,. " "' m:'"[ks? ":. ,Š :",;.': 'ä?,,, = Cen.

P.Č. Číslo položky Název po|ožky 2?% ,.€. ' Atž- : %j množství :: äna l MJ - Celkem soustava '
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 'ca '"u.m' m'·mm ' ."mm" 26 513,65 '" ' " '

1 762421230R00 Montáž obkladu stropů sádrokartonem m2 55,00 9 481,67 RTS 17/ ll
podkroví - druhá deska RF : 83,255
podkroví - druhá deska RFi : 22,32
předstěny- druhá deka RFi : 18,025
předstěny- druhá deka RF : 15,45
obklad trámů dvoustranný - druhá deska RF :
10,3*(0,2"0,25) nová vaznice
obklad rámů třístranný - druhá deska RF :
1,4*(0,2x0,2x0,2) sloupek
Ostění oken střešních RF

2 59591038R Deska protipožární sádrokartonová deska 12,5 GKFi m2 95,00 3 986,11 RTS 17/ ll
1250x2500x12,5 mm
podkroví - druhá deska RFi : (22,32)*1,04
předstěny - druhá deska RFi : (18,025)*1,04

3 59591038R01 Deska protipožární sádrokartonová deska 12,5 GKF m2 95,00 13 045.88 SOD poI.102
1250x2500x12,5 mm
podkroví - druhá deska RF : (83,255)*1,04
obklad trámů dvoustranný - druhá deska RF : 4,635*1,04

obklad rámů třístranný - druhá deska RF : 0,84*1,04
předstěny - druhá deska RF: (15,45)*1,04
Ostění oken střešních RF : 27,864*1,04

. .. ., . . .Díl: 99 Staveništní přesun hmot '. ." ' " ' ., '- -..- . přesun hmot00 . ' . 1 180,61
"" " ' - " ; " " ·' .· · " '^

3 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 624,00 1 180,61 rts 17/ ll



-l

položkový rozpočet stavby

Stavba: ' FP 006. OOP Moravský Krumlov . ' ., , . . ,
.& . .M. '-- ·. ·: . ' ' " ., .'. -" ' ,; ' .ý

objekt: 01 OOP Moravský Krumlov --, - · r'
" ': -' ': ' ' :

Rozpočet: zl2 Změnový list č. 2 - vícepráce podlahy

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO:

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ:
66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 83 190,39

PSV 25 098,27

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 108 288,66

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 108 288,66 CZK

Základní DPH 21 % 22 740,62 CZK
ceh? j;'". "' ' ",:cm.>.

Cena celkem s DPH . ' 131 029,28 czk '

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

ĹČÍS[O Název ." "' '""""' :'"" "" '"í" :,-j,Typ :i':'í":' "":" -' :Í" "-': '"t! ,'- ': ft' ÓelkeÁ is' Z:, %

: ' 7 ,: ,, ? . .r

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 48 312,10 45

96 Bourání konstrukcí HSV 8 457,33 8

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 115,82 8

711 Izolace proti vodě PSV 1 715,98 2

713 Izolace tepelné PSV 23 382,29 22

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 17 305,14 16

... . . . .. . ... -.. . . . .. . . . . , . . .
Cena celkem · -'" ' " ' ·"' " - ' - - 108 288,66 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



položkový rozpočet
s: fp 006. oop Moravský Krumlov

O: 01 OOP Moravský Krumlov

R: ZL2 ' ' ' ":'°"' ' Změnový list č 2 vícep'ráce podlahy ""':":s,,, .ý -' ' ' "."'".:-N."Ĺ '"%. e', , ,Ĺ,,. , , ' . ., ,ú,,, W 'á?' . · " ' ' .,l. .
q. . S Š " " ' ' Ĺ R ' .Z"" - '-' " . ,.. , - 'u' : '¥ , . ... C . ,...... . ... ..

ľ "

·.,.. ,, ·,' ,y' ' .N, ·&··· ,N· ;;"" %' Ž"""" Ý, # , J., "' %6 Cen, 'Ž"'"" 't "k " Z-'r ·. G

W
·'ú: :- Ť ť-

,
."';p t,

.
' 'Z ' · W ' ' , ms'"

P.c. Č1sĺq po|ožky "" Nazev položky ä=. L-. .q m'"" " MJ mnozstvi "-- cena l MJ ' Celkem :""" soustava '
Díl: 63 - Podlahy a podlahové konstrukce ·- '"-' ' ·-' " -'·"-· "'--' '"'-"' "' " ·"'"' 48 312,10 · "

1 631319171R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny ti 8 cm m3 290,00 2 132,72 RTS 17/ ||
v části s novými podlahami : (10,7-0,4)*(12,7-0.4-0.4)"0.06 0.00

2 631361921rt5 výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka t 28 000,00 13 024,20 RTS 17/ ||
150/150 mm KH20
v části s novými podlahami : (10,7-0,4)*(12,7-0,4- 0,00
0,4)*3,3*1,15/1000
Potěr pIsko-cementový min.25MPa tí 50mm m2 270,50 33155,19 RTS17/11
v části s novými podlahami : (10,7-0,4)*(12,7-0,4-0,4)

Díl: 96 ' ' · Bourání konstrukcí ?' "ĺ mm'::mm"
4 965043341R00 Bourání podkladů bet., potěr tí. do 5 cm, nad 4 m2 m3 2 300,00 8 457,33 RTS 17/ ll

v části s novými podlahami : (10,7-0,4)*(12,7-0,4-0,4)*0,03 '

Díl: 99 ' ' Staveništní přesun hmot ":: ':': zm 9'11Š,82 ':'é::.
5 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 624,00 9115,82 rts17/11

di: 711 " '""":'"'.':'"' Izolace plotí Vodě ĺ 715,98 :."":'"";""' =
6 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy,1vrst m2 14,00 1 715,98 RTS17/I1

v části s novými podlahami : (10,7-0,4)*(12,7-0,4-0,4)

Díl: 713 ' '"' Izolace tepélné :';j' 23 382:29 i' '"'."" '": '"
7 713102111R00 Odstr.tep.izolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm m2 ' 13,00 1 593,41 RTS 17/ íl

v části s novými podlahami : (10,7-0,4)*(12,7-0,4-0,4)

8 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve m2 30,00 3 677,10 RTS 17/ 11
specifikaci
v části s novými podlahami : (10,7-0,4)*(12,7-0,4-0,4)



9 713121118RV1

10 713191100RT9

11 28375704R

12 998713202ROO
Díl: D96 " ' ';

13 979011111R00
14 979011121R00
15 979081111R00
16 979081121R00
17 979082111R00
18 979082121R00
19 979990107R00

Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky
pásku 15x100x1000 mm
mC s novou podlahou :
311 : (10,3+1,5)*2
312 : (3,3"3.0)*2
313 : (1,5"1,0)*2
314 : (2,9"3,0)*2
315 : (1,0"1,4)*2
316 : (3,7"3,0)*2
317 : (6,7"4,4)*2
318 :(3,3"4,4)*2
Položení separační fólie, včetně dodávky fólie
v části s novými podlahami : (10,7-0,4)*(12,7-0,4-0,4)

m 40,00 4 352,00 RTS 17/ íl

m2 31,00 3 799,67 RTS 17/ íl

Deska izolační stabilizov. EPS x 500 mm m3
v části s novými podlahami : (10,7-0,4)*(12,7-0,4-
0,4)*0,04*1,02
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m %

' " "' Přesuny suti a vybouranýcÍh 'hínót 7%?
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t
Příplatek za každé další podlaží t
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t

1 900,00 9 501,63 RTS 17/ Il

2,00
"-=". . tv. .': N".O

240,10
147,10
160,20

12,80
212,10

23,60
750,00

458,48 RTS 17/ II
'= 1ý 3ó5,14 ""== .'

2144,50 RTS17/11
1 313,85 RTS 17/ Il
1 430,86 RTS 17/ ll
1 714,88 RTS17/11
1 894,41 RTS 17/ II
2 107,88 RTS 17/ íl
6 698,76 RTS 17/ ll



položkový rozpočet stavby
SS." '.., -,'-;y· ., . - .. ·' ' · · , , ," .. ,

Stavba: FP 006. " OOP Moravský Krumlov . : , "..:. " -f:,"
: :.4 S, :, .. · ' ' · ' . " ' . .· ' "· " " . · . ' ň '; " ' ' '. , - ·' "' C ; - :.7· ":. ;'

, objekt: 01 '"""u, "' " oop Moravský Krumlov ' "" " " '"' :' " yw"' '"' ',Yi -.'é±-,s"' ,':';" -"1·' "" .' " " -' '-' ' '"-"' -'--."".".:' -:,. ; .·ý4 7 " - " ' . " ' . '- " , ,:.' T.,.,. -.:"
'""i ,, " ·"' .' .m , ' ··" , ·.. · Me. ;. ="yy :,C""(, :'< " "" " , ' " · ' .':t, b" .

f Rozpočet: zl3 - . '. . změnový list č. 3 - vícepráce lešení
.G

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO:

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ:
66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 41 137,65

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 41 137,65

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 41 137,65 CZK

Základni DPH 21 % 8 638,91 CZK

7' e" " "r 'k S " -',' "' '. ':- : " ·'¢ ·'- ' ' ' '": Cena celkem s DPH 'i" '- '""·"" " ' ,' .. y" ". , . -'""'". 'ť"' ",,- A"., 49 776,56 czk "

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název J", ' ž; Typ dílu ';{ 'ľ ;'y'±';- " "" n ""ý%@">" z"": " Celkem '"""- """ % '
.ju- ' Mi .Cd .:' : ;.sť': ', :.Z' ,?2' ..'m:'7%ř.',d µ.,..2 >' í."'" .¥í:'·:.,.

. . . -'Z:". ': ' ;;

94 Lešení a stavební výtahy HSV 36 550,00 89

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 587,65 11

m" 7 . .' , " . ' ;'-.' ' " :,.' a.. ': á- ' ,,.' ' . , . ·. ' · . . " ·' '. :." - -"'" :' " . - "-' '. :'::' .' :";-'.' .,."'". ' ' ' "'" " " " '" ' " " '"Cena celkem :" "' " . ' ". '- - ' e"" "- ' ' ·' 41 137,65 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: fp 006. OOP Moravský Krumlov

O: 01 OOP Moravský Krumlov

r: zl3 zmáový list č. 3 ;'"vfceprůé ieš& :"J:.

,.,. ,,,,o,o,á,Á

Díl: 94 ' " "' Lešení a stavební výtahy WAC. št'k "·;q 36 550,00 ' '"-""' '"""" """
1 941941031R00 Montáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 35,00 15 050,00 RTS 17/ íl

potřebná plocha : 430

2 941941191RT3 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení m2 25,00 10 750,00 RTS 17/ [j
pronajaté
potřebná plocha : 430

3 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 25,00 10 750,00 RTS 17/ íl
potřebná plocha : 430

Díl: 99 Staveništní přesun hmot "V"'" '·it m..:" , . .: " ': 4 587,65
4 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 624,00 4 587,65 rts 17/ ii



položkový rozpočet stavby

: . . -Stavba: FP 006. ' ' OOP Moravský Krumlov - .
rObjekt: ., uč 01

.
OOP Moravsky Krumlov -": ' ,. ',

. .
Rozpočet: " zl5 změnový list č. 4 - méněpráce silnoproud " · -" " · " '

' .' Z í:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO:

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ:
66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON -22 654,08

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -22 654,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -22 654,08 CZK

Základni DPH 21 % -4 757,36 CZK
" '.'k "' k- .:'rí . ' ,á k

Cena celkem s DPH '""", :""·3 27 411,44 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

. ': . . . , · N , . ' ' . "čí'iio""' Název Typ dílu "' " · ' '· '":' ' ' '-ň'··; ':'É'"·' "-."* č, -,:' ': '""tj;' y' " Ceiúm "l """"'
ŕ. , . U ;:t:j:-·-:. ,:'",-. W...A,e.:' ŕ:. Š ,!.. O -, " , - . '. : ,r 'yč

M2105 Svítidla vC. zdrojů - dodávka a montáž MON ' -22 654,08 100

: :.,' ".". " " : .

Cena celkem . " · ' " " ' ' " '" "' ' -22 654,08 ' 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: FP 006. OOP Moravský Krumlov

O: 01 OOP Moravský Krumlov

r: zl5 změnový list č. 5 : méněpráce silnoproud . :.. !: ". '""'-'": .' .

!| 'e ;". .'. -7-· ·N · -'""·""'· " "' "" 'í' T"':
'É, ,:,'+' .: ŕ"' b·· :: '.\ r·..4

i "Z'; ' . i Z': Ä': '-'i ": ·g --,. , · ,. ":""' : 'e:"'Y"":.; :" :' . . Bi',ĹP.Č. ,Číslo po|ožky ' Název poiožky 'd ". %-%'* MJ množstv'i · č'enä,./.Mj i- eé|kem
|DI1: \M2105 " Svítidla vC. zdrojů - dodávka a montáž · ' ""- " ·'·· · -. - "-S- -22 654,08

1j'M210501 A1-Svitidlo kazetové 596x596mm 4x14(T5)W, lP20 ks 1 322,88 -9 260,16

záměna za přisazené svítidlo : -7
2 ,M210502 A2-Svitidlo stropní vestavné pr. 200mm 2x26W, IP20 ks 1 674,24 -6 696,96

záměna za přisazené svítidlo : -4
3 M210503 A3-Svítidlo stropní vestavné pr.200mm 2x26W, IP44 ks 1 674,24 -6 696,96

i záměna za přisazené svítidlo : -4



položkový rozpočet stavby

Stavb"a: FP 006. " OOP Moravský Krumlov .. : . "
ň "

objekt: 01 ' OOP Moravský Krumlov " ' .. . ,, . " '. · "' " "· "\' . ·" '
. .. .,Rozpočet: zl4 .L" změnový list č. 4 - vícepráce silnoproud ' '" "" '"-·' .. " ·- "

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO:

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ:
66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 27 150,69

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 27 150,69

Rekapitulace daní
Základ pro sň iženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 27 150,69 CZK

Základní DPH 21 % 5 701,64 CZK

" : :, Cena celkem s DPH " ' " 32 852,33 czk '

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

, ., . . ~ s>á,! !,.,,,1" " " ' " " _ . , " . ' ' - "' - ' S- '. :' µm:,' .' ..
., g. '"7"m .W' ' :'k.,KÝ r :: m.· "M K u · "ČfSíO Nµzey , ""' " ., u Typ QÍÍu ":":, -'·' "j.; ':",:':: ,,..,'- ,. ,. ;:t^""j Celkem yš ' % ' '·

: 'y.
' ' ' ľ

M2104 přístroje a zařízeni - dodávka a montáž MON 4 500,48 17

M2105 Svítidla vC. zdrojů - dodávka a montáž MON 22 650,21 83

E ; .: . , ..q" "" . ;'.-: ,-.S . . " - ·. ,-, ' ' '" · ': . ..·' .. -ú, . . ·' . .
..; , '.. . - :.;Cena celkem .'.. -.'sml- -G"." --. -'- - - ·- - " ··" · 27 150,69 ":-· 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: fp 006. OOP Moravský Krumlov

o: 01 oop Moravský Krumlov

r: zl4 , . změnový list č. 4 : vícepĹáce silnoproud ':',",,'· '·"' .'ť-:' '"""' .. ':"' :.' ¢ ". ': - '-. ,'
. ' é; ' - , : " . :. .

"' '""" ' :: y::'.:"í:':',? j":i?ř 8'""":y ,: " ;j;'í' ;'.:.,>s,; ',, ' :;') ""-f: :'7'.'.:.-" "'",'
'4\' , ' :' " ':·, ·T > ¶7 ' " X: Ľ rř- :¢·2 ' 'g .,,n :" .c". : b' '" S. <7 t'tvřb l j '·y· E'

' k '""" · . - - ' · u ., h "r ' ' k*' '· ' "g
P č. Číslo poiožky '" Název po|ožky "" A,," :' ;'"""t - :"'-'. úl' mnä;tví"$: iäa l mj íelk;m'"a!:ť':' ;
Díl: m2104 přístroje a zařízení"- dodávka a montáž 4 500,48

1 M21-01 Ventilátor do potrubí bez doběhu vC. dopojenľ ks 2 250,24 4 500,48
v projektu jsou, chybí ve výkazu - WC : 2

Díl: M2105 " Svítidla VC. zdrojů - dodávka a montáž - ' ' " ' - - 22 650,21
2 M21-02 A1X-Svitidlo přisazené 620x620mm 4x14W lP20 ks 1 350,03 9 450,21

záměna za kazetové svItidlo Al : 7
3 M21-03 A2X-Svítidlo stropní přisazené pr.480mm 2x26 W, IP 40 ks 1 650,00 6 600,00

záměna za vestavné svítidlo A2 : 4
4 M21-04 A3X-Svítidlo stropné přisazené pr. 400mm 2x26W, IP44 ks 1 650,00 6 600,00

záměna za vestavné svítidlo A3 : 4



položkový rozpočet stavby

Štavba' FP 006. OOP Moravský Krumlov :"4 , 'J: "' " '""' :'1" :,'
%

t" '. " 7 ' · · . ,, · í..: : "" " Ť ' . , KŠ'- ť " ""-b" F
'>. Š'", ',: ., sT,>m ' ' , C; 'Y"'i "-µ ' ' 4"· ' ' :'

F 4" - · - ·
., . " "' ; "-'í " ' :" '· "" ·' "' " ' "

· ' 'ľObjekt: .- 01 OOP Moravsky Krumlov - . ',- " = , "· :" q'.'; :-". ,:'..>"' ;'* ť" . '" -y' ' '·'"-::'
= Z:- "J:" : "' ,,. é., m Š:" "' ' ' ' ' '

, ,.. ,:,,. " -Z. , .., , ,'d: b . ·. ' ' '.". " e" &J ,F' . ,

Rozpočet: zl 5 " "' ' ' změriový list č. 5 - méněpráce slaboproud - PZTS ""f': - """ "":j;%

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO:

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ:
66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON -21 968,64

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -21 968,64

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -21 968,64 CZK

Základní DPH 21 % -4 613,41 CZK
' ' ' " ":' .n . " . " " .';: úľ 'r,"· '; č

" Cena celkem s DPH "': -26 582,05 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

: . ' . ..í ' .Č:' -.' '"í ...: ; .. '."·, " " h , V'=; : : "'h: " " ",'-

Název ĚTyp dílu ,",: ,cs!|y"'!' ,ii. % t

M2112 Kabely MON -768,00 3
id (u5ueur|y,Klave5[ľIUe,

M2113 detektory, expandéry a přklušenstvi), MON -21 200,64 97
knnfům trnrn rvrtňmn

"' 'mí t;, '7¥ "Q :- '·:-;'- i' '.'"::;·. ' ', '- ':" " '." ".: " '""" ':. . '"' '""" '"' '""'j':'·."-ť '"' ""í'""""::'
:: '" ' '" ' ' :' '· ' Á" ' " , . ,: ' " "" " " " " " '

Cena celkem .ď '. " ·;' ..má ".': '. ·' - - . -U . '."'. ·-'·"·,-. " ."""'é":" ' "' " -21 968,64 " 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: fp 006. oop Moravský Krumlov

o: 01 OOP Moravský Krumlov

R: . zl 5 ," "' Změnový list č. 5 - méněpráce slaboproud - PZTS "'-'Al-, ·" ;"';'. '
E .l..- ú:; , ..· ; .ŕ-: .; í; -7 ,: ·y r:.:::'

:,: ,W-, ..'""'ii
P.č. Číslo položky · " Název poiožky ,úť':' '":' '".":" ži.' MJ tňnožstYt ""ý. cena l MJ .ĺ Gelkěm 'á2:'::'·
Díl: M2112 " '""" ."" Kabely t·. ' ;'· ' "" " ". ,' " " .· ' . ' '. "" 'L,': Ť. r. "E "' ".'. -768,00

1 7 Kabel podružného nap I l t m 19,20 -768,00
záměna za jiný typ kabelu : -40

Díl: M2113 z' Komponenty PZTS (ústředny,klávesnice, ' '" "" či; ,.i, -:' -21 200,64
'i! detektory, expandéry a pňslušenství), """": : ' ".-:..:. ·"- "'" ;ý;^".'" .- ":;' .:;, :"":..·'-

;""í';'.'."" " " konfigurace systému '-' ' " . " ' '. ":: :-2· :" ' .. í'""'"; y - -. .. '" - ' , :
2 8 Sběrnicové zobrazovací tablo s modrým podsvitem pro ks 1 773,12 -1 773,12

DIGIPLEX
záměna za klávesnici se zobrazováním : -1

3 9 Ovládací LCD klávesnice se dvěma řádky pro DIGIPLEX, ks 4 654,08 -4 654,08
česká verze, 1 klávesnicová zóna, 1 PGM na,, desce,
modré podsvíceni, umožňuje snadný přistup ke všem
bezpečnostním funkcím systému.
záměna za jiný typ klávesnice (se zobrazováním) : -1

4 10 Expander 16 vstupů/zón bez ATZ s měřením TAMPER ve ks 4 092,48 -12 277,44
smyčce, rych|oupÍnací svorky, možná instalace na,, DIN
lištu, status LED pro každou zónu a ceý modul; pro
systém DIGIPLEX
záměna za jiný typ expandéru : -3

5 11 Duální detektor pro stupeň zabezpečení 3, dosah vějíř ks 1 248,00 -2 496,00
15m, antimasking, zadní sabotážni kontakt,, proti stržení z
montážního místa
záměna za jiný typ detektoru : -2



položkový rozpočet stavby
ŕ;' e" T ('M : .q.- ,SĹavba: FP 006. " OOP Moravský Krumlov ,, .. . , ""' ,'-,"- :. ", ',- =. ' :z--·

:: , ,F . y:' µ' ,,S" ..4:·-'-;.·:-"-.

objekt: 01 .-, ' OOP Moravský Krumlov ,:,";' -ní" Z}" " , " ' :,:ž :'"
.,,4> ' . -. u >: ,I ",

\ .' . ' '.' :' :"·· "C;. . ' ' ·m" "*" j,;.ý- :" .ěj-; "':1" ' ...:. , ' · : : .· i :'
: Rozpočet: zl 5 · ". ' , změnový list č. 5 - vícepráce slaboproud - PZTS ,ú áíi ""ý '"?

·;.: r
Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO:

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ:
66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 632,40

PSV 0,00

MON 21 141,24

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 22 773,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 22 773,64 CZK

Základni DPH 21 % 4 782,46 CZK
"M " "" "a " ' AT" :7·-. . ,. - ·: · ' , .' ,· ' '.. . Y: Cena celkem s DPH ,'.', '" '":' " '"'"' ,."' ,- "'""'"-"" : " -' . " '"'"- ·-"" ' -""" ": " " " ',' . ' 27 556,10 czk '

" . .. >. , ... y
· '

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

. j," ? ·· ' - · "' " 4"~ · "7-2 W-= pq;' 5.\ ;.i.,p
Z .y: ' E ,

,, . . .., , . , ' ','l tůň., .&- ·..¥7··.' Čí ĺ " ' ·. ,-'; ""' t>'"'"" ;·:' Typ dílu '.- " " '"' "" "".' ,-' ' ' ' " "·: ""'· .'"i '"" .'" "" ':· :'$' Celkem ,:: '";' 0/ 'S O Název
á, W ;' '=,t ;, "u .n .,, ,g, ·;a, \, .,., '-. . ŕ^.:-.g B-m "W a-- O

M2112 Kabely HSV 1 632,40 7
r\U|[jµUrle{lly rc i d (u5lleuny,KIavebnlce,

M2113 detektory, expandéry a přÍs|ušenství), MON 21 141,24 93
knnfím irn rn 'ri trtň m Il

%'" .'t'··" " 'Cenä celkem : n- "'; " . - '", - ' , ' ' ' ". ; """" 22 773,64 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: FP 006. OOP Moravský Krumlov

o: 01 OOP Moravský Krumlov

R: ZL 5 Změnový list č. 5 :'vĹcepráce slaboproud : PZTS . :"" ',t'.:'"' :.' .'. .;.;t, -.,, ""'" ",: : .:: ' "' "..."
.'K. . ' , 'G J: : · y · : í ' C .Y'Ý : S SA

Z:'
P.č. Číslo po|ožky ' Název položky ,[:. :!' . ".'l. '·,'.' .-..- !.-',' Mj množstvľ m' cena /.MJ Célkem
Díl: M2112 ' · Kabely '" '"""" '- "' " """' "'-'" "' ' ' " ' .· ·· ' ·""-'"- "" .- · -'"..'"-' ': -,,:-. ··.. 1 632,40

1 6 Kabel sdělovací pro smyčky 3x2x0,5 m 14,88 446,40
záměna za jiný typ kabelu : 30

2 M2113-01 Kabel pospojování zemních potenciálů 1x2,5mm m 23,72 1 186,00
záměna za jiný typ kabelu : 50

Díl.:-. M2j13 "", . , ,"-' Komponenty PZTS (ústředny,klávesnice, . , , .. 21 141,24
,:'f's? : ;., detektory, expandery a pňslušenstvl), ',.:'

:".q- '. '|:?:2":': ... .,, . .. . .::" konfigurace systému ' -"' .' "' .""' '- .' " " "" ' ' ' ' ' "- "' " " ""

3 12 MG kontakt vnitřní, 4 drát polarizovaný, přÍvodni kabel, pro ks 352,32 352,32
povrchovou montáž, pro stupeň , zabezpečení 2

záměna za jiný typ detektoru : 1
4 13 Audiodetektor rozbití skla s dosahem 9m, stupeň NBU 3 ks 802,56 802,56

záměna za jiný typ detektoru : 1
5 14 Rozvodná svorkovnice do krabice KO 68 " tamper ks 371,52

záměna za jiný typ kabelu : 1
6 M2113-02 Ovládací klávesnice s možnosti zobrazeni podsystémů, ks 7 012,28 7 012,28

pro Digiplex
záměna za jiný typ klávesnice : 1

7 M2113-03 Expander 8 vstupů s ATZ s TAMPER kontaktem, pro ks 3 150,64 12 602,56
Digiplex vC. plechového krytu
záměna za jiný typ expandéru : 4



položkový rozpočet stavby
G" ": '"'"""'g'"" r', ÍR ' " 5·Ý' , '. " . ', -, '.: ,. . " .."' ':::'". ;."si;'".

"' FO","' ,AY':' "" ' t .' ".m' ";"':'" .;, ,., .': ,:Á'
Rozpočet: ZL 6 á .;'t" ' .,,., změnový list č. 6 - méněpráce projekty skutečného provedení :':)

! Objednatel: IČO:

DIČ:

, Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO:

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ:
66402 Ochoz u Brna

, Vypracoval:
,

' l Rozpis ceny Celkem
' HSV 0,00
Ĺ PSV 0,00

. , MON -14 496,00

, vedlejší náklady 0,00

: Ostatní náklady 0,00

Celkem -14 496,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -14 496,00 CZK

Základni DPH 21 % -3 044,16 CZK

:cä'ä"älkerň n='!:=='É:i'17.540:'16čzk"í:j)

v , dne

l

Za zhotovitele Za objednatele
y
i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

" ' r k,- .mm. ·c::.emurČIStO"'"' í' ::': i,Th"dÍ|u'"::' '! š j'"ce|kj"d" ',%';"

M2108 Revize, zkoušky, HZS - dodávka a montáž MON -2 400,00 17

M2114 Ostatní MON -6 048,00 42

M2125 Ostatní MON -6 048,00 42

: "Y" W.mj é?'- ' :'·:"'. Y."' .'" ' .: :". k '-: ", T" ·"':,r ""-""" , ' :'-;"; jí b.'"?":-' " : :, ,' . .;=s'ŽE«z. ,,É 'u' ::·í':': "? "' " ' ") :2' m7j i =:.,,- R'-' :".:i '·
Cena celkem ,a, , ,;m,.. . .. ·,:9' .q. ,...,l ? "r,y'S,, i-. A, ' ;,...',' za .y';· -14 496,00 :· ': 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
s: fp 006. OOP Moravský Krumlov

o: 01 OOP Moravský Krumlov
"""' " ' ' ' '"" " '" " ' " ' ' " ' "" " ' ""' g' i;': ". ní, ' Ý ' " ¥. Ť W'

r: zl 6 Změnový list č. 6 : méněpráce projekty skutečného provedení SN , y" ' ' '": .j;
é· q

'l l, ji 'i;-. ' :t 7· , šSn ' · ' 'z
,' " ,n . ':m>í - ' · , . ,. , i' ' : *st

,: '! ·: ' ,, " :' y:"' " "" ' ' · ." · ...,š' '.,:'zeµIp č ;ĹČIsb ?S)Iožkí/ "Název po|Qžky - -"L" .: ':ó Ť. MJ množství ""' Cěňa l Mj Celkem
l Ďíl: _l, M.21_08 "": j'Revize, zkoušky, HZS - dodávka a montáž ' """ ·""""" "' =" '"77%' -2 400,00
,"""Ĺ"|ňž1 óíiói """""""" " ,jdodavate!ská dokumentace vC. skutečného provedeni hod 240,00 -2 400,00

. ,|dokumentace skutečného provedeni je ve smlově zvlášť : -
j10

. .. .. .. . .Díl: M2114 '-'d'- " ,,Ostatní U.... . .... '. · . 2 ... .. . ..:,'.2 ::;, ::;,., .fi '·':7"-6 048,00
j 2 : 28 Vypracování dokumentace výrobni, technologické a % 1 209,60 -6 048,00

.skutečný stav
jdokumentace skutečného provedení je ve smlově zvlášť : -
5

Díl: , M21 25 )Ostatní · "" ·'·"-· · f..-... ^. ..ib". ....m: ,m. .. ',"" ".G:' -6 048,00
3 27 ' Vypracování dokumentace výrobni, technologické a % 1 209,60 -6 048,00

, skutečný stav
'dokumentace skutečného provedení je ve smlově zvlášť : -
',5



položkový rozpočet stavby

' """ " " ' 'a: '" """"" " '" "" '" " ' " " ' " :Ž"' ' " " " " '' Stavba' ' , FP 006. i:"' OOP Moravský Krumlov ':"""' .""'"·-:?-',.,,'"",-' .;
"'":" : '¥Ě'Š:' · ?š¢w.·' E' 'ď ·:.";. ·" ' y:'; "" ' "":ř", "'%·'ý; .Cb . : 'C?- "",·" -&í z' 'í,m,é 'Ť'." Objekt: " ;ý" 01 "? ' oop Moravský Krumlov ?'j'·t -::" "" ' ' "·':

"-' . , " "' ,3-- " . ' ."'"W ;"y ·t:;,:.:.'.-·'.' X. : " ;ň' :'"' . vi:" . :1 .; :· & -,a ..L' .; " ,, '.. . .: Ž,; , ";is '"' "
Rozpočet' 'j zl7 změnový list č. 7 : méněpráce střešní okrajové tašky " ""' " ct"'"· "

.La -.M.. :,,S'! , ' . . . =,:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO:

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ:
66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -20 610,55

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -20 610,55

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -20 610,55 CZK

Základní DPH 21 % -4 328,22 CZK

" n

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

'Číslo Náäv :- :'"í-'""",-'": (Š"'
i p. " "g c£a;;:· ..

." i:' . " . .. . ' X ' , .;'"· ,r. '.. .. . . . . . V" ." ...' :· 3 " ·., ·;Š, ,. t,. ,, , -, ·

1765 Krytiny tvrdé PSV -20 610,55 100

"Cen:"ce|k,:: "' '" " "" " " ' ,', , , "" ':!' j"?. j';' 'i i' ":':Ť:';;:' ::í:'ť,:", l? íj ;: % rs'- "Ee% Z':"' 'Sž
· ..,r .:')C:., N u ':;'";" 1Ó0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
(S: FP 006. OOP Moravský Krumlov

'(O: : 01 OOP Moravský Krumlov

R:" zl7 Změnový list č. 7 :'Ĺíiéněpráä
'ä && h' -á¥-.. _ .. __

střešní ôkiái(jvé tašky :"^.

!

l < :". ·' -
.· ? m .L í " '

S ' -

r"' "A -

.: . - .·, ' ' "' · .á'j r. 7:,, , ' ,.C" m ; . C' -

"q"..,',. ;'? é ä L, ·Ĺ, .' '"?
ČíŠló: ?Qlôžky -' Název položky 'ť . MJ Aínožství cena l MJ

D íĺ! ' : 765 Kíytiny tvrdé mw:'zs .. K .H: i h -20 610,55
! 1 _ 765312461ROÔ" ' Ukončeni plochy taškami okrajovými levými, režná, m ) 548,00 : -9 727,00

systémový prvek k pálene krytině l

l l záměna za závětrnou lištu :b )|půdorys střechy D.1.1.b_2 : -(8 5"2+0 75) i

2j 765312464R00 |Ukončeni plochy taškami okraj pravými režná m 548,00 -9 535,20
"systémový prvek k pálene krytině ' l

l !
lzáměna za závětrnou lištu :
jpůdorys střechy D.1.1.b_2 -(8.5+7 05+1 3+0.55) -1 :9998765202r00 jPřesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % , -19 7,00; -1 348,35

_, n , . _ _ . , _ ., ,. __ , .._ . .. . , . . _ .. ,. ._ , , .. ,. ,



položkový rozpočet stavby

.. Stavba: -'. FP 006. OOP Moravský Krumlov ";,';·'",'.-)',':.. ',',: .š"";
"" "' .,.-, ,:, ,,"" Š" 9Á'Ĺ'[' '..: ' Z'·'i.. ,,..'··: "a..'. ' :.

,, objekt: :" , "' 01 u' ' ' OOP Moravský Krumlov ,;"" .'.='
:, :-· "1'·',; ť.":' =.=.,. , , .·. ' , ' ' ' " · Ú . .'Le ' "' ^ Z r, .,, '*;/"E,:' .

Rozpočet: ": ZL7 Změnový list č. 7 : vícepráce střešní Závětrná lišta ' *
L . N

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO:

Ochoz u Brna č.p.363 DIČ:
66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 19 970,12

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 19 970,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 970,12 CZK

Základni DPH 21 % 4 193,73 CZK
- C :

;'" y'. t : -," ': ,-'.-'Ĺ F?%*f": - - ""'"""'""Š",.Cena celkem s 'tí: .:,.í':.. :" ;:,; 24 ,163,85 fZK, ,:é

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



ť

Rekapitulace dílů
,|'¶tup'.w ·

_¢ČĹ$ĹO Ná·eÔ ',ůú'

764 Konstrukce klempířské PSV 19 970,12 100

' S" ' - ' ""'

Cena ce|k::, k' "'""" ":'"Z' ĹÉ l " " :!ž 'i:íi t ':i' s:'4;":;'9"7 á

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



r

t

S: fp 006. OOP Moravský Krumlov

O: 01 OOP Moravský Krumlov

R: ? ZL7 ,: ! změnový list č. 7 - vícepráce střešní závětrná lišta g:::,:
";' '9?· " "' " " ';.,:3'.. . r. ... . . .. A =.W :'b'[:.'

položkový rozpočet

,'.,.·;',:'".:.. "" .:,, ,":'. ·;j' '"tj,
S km já '":""' ,

." 2' 'e' m,, . · %, s'" W"c"' ' m" :' .Sew · ' Ey' í i g%, .K" '·. ·" 'é '2, E ::' ,*· "
. . g. ,. E 'P.č. Číslo po|ožky á Název položky gS,';"ý"; '.',"*"; S""' MJ množství l céna'i MJµ' Célkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské N. TAM W'. 19 970, 1'2
1 764-01 Závětrná lišta, rš 400 mm, lakovaný plech s PE úpravou m 557,00 19 578,55

VC. dořezáni tašek na nerovném okraji střechy,
dopasování a podmazání lišty na nerovnou fasádu

záměna za okrajovou tašku pravou :
půdorys střechy D.1.1.b_2 : 8,5+7,05+1,3+0,55
záměna za okrajovou tašku levou :
půdorys střechy D.1.1.b_2 : 8,5*2+0,75

2 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m % 2,00 391,57


